V případě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy se Pořadatel zavazuje 

odškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní zastoupení. 

Článek III 

Odměna a další platby 

1. Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 120.000,- Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) plus DPH 

ve výši 21 %. Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadatel Divadlu před konáním představení 

bezhotovostním převodem na základě zálohové faktury vystavené Divadlem. Divadlo vystaví fakturu 

zpravidla měsíc před konáním představení.